
6736 SAYILI KANUN – MADDE (5/3-b-3)           EK:17 
...................VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

       ................... 

6736 sayılı Kanunun KDV artırımı ile ilgili 5 inci maddesinin (3-b-3) bendi hükmünden yararlanmak istiyorum. Aylık / 
3 aylık vergilendirme dönemine tabiyim. Yararlanmak istediğim yıllar ve vergi artırımına ilişkin bilgiler aşağıda gösterilmiştir. 

 
 Bu kapsamda tahakkuk edecek vergiyi defaten ödemek istiyorum. 

 
 Bu kapsamda tahakkuk edecek vergiyi;  

 
 6 Taksit  9Taksit  12 Taksit  18 Taksit 

 
(Yazıyla:…………)(*) taksitle ödemek istiyorum. 

 Gereğinin yapılmasını arz ederim. 

           ... / ... / 2016 
Adı ve Soyadı / Unvanı 

  İmza / Kaşe 

 
İSTİSNALAR VEYA TECİL-TERKİN KAPSAMINA GİREN İŞLEMLERİ BULUNAN MÜKELLEFLER İÇİN KDV 

ARTIRIM BİLDİRİMİ 

YILLAR 
2011 2012 2013 2014 2015 

Hesaplanan 
Vergi(***) 

Hesaplanan 
Vergi(***) 

Hesaplanan 
Vergi(***) 

Hesaplanan 
Vergi(***) 

Hesaplanan 
Vergi(***) 

A
Y

L
A

R
 

Ocak      
Şubat      
Mart      
Nisan      
Mayıs      
Haziran      
Temmuz      
Ağustos      
Eylül      
Ekim      
Kasım      
Aralık      

1 Toplam Hesaplanan Vergi(****)      

2 Beyanname Verilen Dönem Sayısı      

3 Ortalama Vergi Tutarı (1 / 2)      

4 Yıllık Vergi (3 x Dönem Sayısı(*****))      

5 Tecil Edilebilir Vergi(******)      

6 Kalan Hesaplanan Vergi Tutarı(4– 5)      
7 Vergi Oranı (%) 3,5 3 2,5 2 1,5 
8 Artırım Tutarı (6 x 7)      

9 Gelir/ Kurumlar Vergisi Matrah Artırım 
Tutarı      

10 Vergi Oranı (%) 18 18 18 18 18 

11 Artırım Tutarı (9 x 10)      

12 KDV ARTIRIM TUTARI (*******)      

(*)    Taksitlendirme seçeneği için ikişer aylık dönemler halinde ödenmek üzere altı/dokuz/oniki/onsekiz taksitten biri tercih edilmeli ve tüm taksitler vadesinde 
ödenmelidir.  

(**)  T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimliknumarası yazılacaktır.        
(***) Bu alana, ilgili döneme ilişkin 1 No.lu KDV Beyannamesinin “Hesaplanan Katma Değer Vergisi” satırındaki tutar ile varsa ilgili döneme ait kesinleşmiş tarhiyatlara 

ilişkin hesaplanan verginin toplamı yazılacaktır. 
(****)  “Hesaplanan Vergi” sütununda yer alan tutarların toplamı yazılacaktır. 
(*****) Bu işlemde dikkate alınacak rakam; ilgili yılın tamamında faaliyet gösterenler için 12, kıst dönemde faaliyet gösterenler için faaliyette bulunulan dönem sayısı, 3 

aylık vergilendirme dönemine tabi olanlar için 4  (kıst dönemde faaliyet gösterilmişse 1, 2 veya 3) olacaktır. 
(******) Bu alana, artırımda bulunulacak yıl içindeki dönemlere ait 1 No.lu KDV Beyannamelerinin “İhraç Kayıtlı Teslimler” bölümünde yer alan “Tecil Edilebilir KDV” 

satırındaki tutarların yıllık toplamı yazılacaktır. 
(*******)(12) numaralı satıra, 8 inci veya 11 inci satırlarda yer alan tutarlardan büyük olanı yazılacaktır. 

NOT: 1- Artırımda bulunulacak yıl içinde hesaplanan KDV beyanını gerektirecek işleminin bulunmaması ve/veya hesaplanan KDV beyanının KDV Kanununun (11/1-c) 
veya geçici 17 nci maddeleri kapsamındaki teslimlere ilişkin olması halinde, Bildirimin sadece 9, 10, 11 ve 12 nci satırları doldurulacaktır. 

            2- Bu Bildirimi kullanma kriterine sahip olup, kıst dönemde faaliyet gösteren veya 3 aylık vergilendirme dönemine tabi olan mükellefler de bu bildirimi 
kullanabilecektir. Kıst dönemde faaliyet gösteren mükellefler, yukarıdaki tabloda faaliyette bulunmadıkları dönemleri (x) işareti ile belirteceklerdir. 

            3- Vergi artırımının doğru beyan edilmemesi veya vergi hataları nedeniyle eksik tahakkuk eden vergi, ilk taksit süresinin sonunda tahakkuk etmiş sayılır. 

VERGİ KİMLİK NUMARASI(**)            
MÜKELLEFİN ADI VE SOYADI / UNVANI  
E-POSTA ADRESİ  
TELEFON NO. İŞ  CEP  
ADRES  
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